[image: image1.png]PROTOCOLO 31262/2016 - 18/11/2016 10:47

[image: image2.png]PROTOCOLO 31454/2016 - 12/12/2016 16318

                                    REQUERIMENTO Nº  605 / 2016
                              ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS DA SABESP PARA  REALIZAÇÃO DE UMA VISTORIA PARA  EXECUÇÃO  DE UMA OPERAÇÃO TAPA-BURACOS NO PAVIMENTO DA RUA PIZA E ALMEIDA EM FRENTE AO NÚMERO  751,   CENTRO. CONFORME ESPECIFICA.
                                Senhor Presidente:
                                CONSIDERANDO: que na Rua Piza e Almeida em frente ao número  751, verificamos um problema de buraco no meio da rua e que com as chuvas que vem acontecendo ultimamente aumenta cada dia mais de tamanho podendo ocasionar  acidentes.
                                REQUEIRO nos termos regimentais, após a aprovação do Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a SABESP, no sentido de providenciar com urgência,  sendo que  várias reclamações foram feitas e, até o momento, nenhuma providência foi tomada, sendo que isso vem causando transtornos aos usuários do local.

          SALA DAS SESSÕES,  14 de dezembro de 2016
ROBERTO PENTEADO
                                            Vereador - PSD